
 

 

        Zarządzenie Nr 103/08 

 

                                             Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

                                                 z dnia  8 października 2008r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia nagród za długoletnie pożycie 

małżeńskie oraz z okazji stulecia urodzin. 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz.1591 ze zm.) 

 

 

 

                                                     zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 46/07 Burmistrza Czechowic-Dziedzic  z dnia 10 maja 2007r.                 

w sprawie ustanowienia nagród za długoletnie pożycie małżeńskie  oraz z okazji stulecia 

urodzin § 1 otrzymuje brzmienie:   
 

„1. Ustanowić nagrodę za długoletnie pożycie małżeńskie z okazji : 

  

       a)  pięćdziesięciolecia pożycia małżeńskiego określane jako „ Złote Gody”               

       b) sześćdziesięciolecia pożycia małżeńskiego określane jako „Diamentowe    

            Gody”, 

       c) siedemdziesięciolecia pożycia małżeńskiego określane jako „Kamienne   

           Gody” 

  - w wysokości po  250zł. ( słownie : dwieście pięćdziesiąt zł. )brutto dla  

     każdego z  małżonków”. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                     


